
CHIUDIPERMALINK

CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE

Sede: via Cavour n. 1, 50129 Firenze (FI), Italia

Codice Fiscale: 80016450480

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.46 del 23-4-2021)

 

Esito di gara L725 -  Lavori  per  l'adeguamento  alla  normativa  di

prevenzione  incendi  e  per  manutenzioni  della   piscina   annessa

all'I.S.I.S.S. "Federigo Enriques" nel Comune di Castelfiorentino II°

                                lotto 

 

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

  Stazione appaltante: Citta' Metropolitana di Firenze, via Cavour n.

9, 50129 Firenze -  Codice  NUTS  ITI14  -  Tel.  055.2760.035/769  -

E-mail:        appalti@cittametropolitana.fi.it        -         PEC:

cittametropolitana.fi@postacert.toscana.it       -        Url:http://

www.cittametropolitana.fi.it. 

  SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO 

  Lavori per l'adeguamento alla normativa di  prevenzione  incendi  e

per  manutenzioni  della  piscina  annessa  all'I.S.I.S.S.  "Federigo

Enriques"  nel  Comune  di   Castelfiorentino   II°   lotto   -   CUP

B36E18000630003 - CIG: 81716735E2 - CPV 45454000-4  Luogo  principale

di esecuzione  dei  lavori:  Castelfiorentino  (FI)  -  Codice  ISTAT

048010. 

  SEZIONE IV: PROCEDURA 

  Procedura aperta, a norma dell'art. 60 del D.Lgs.  50/2016,  svolta

in modalita' telematica. Offerenti:  n.  14  di  cui  12  MPMI  Ditte

Ammesse:  n.  13  Ditte  Escluse  n.   1.   Criterio   aggiudicazione

dell'appalto: offerta  economicamente  piu'  vantaggiosa  individuata

sulla base del miglior rapporto qualita'/prezzo. 

  SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 

  Data  aggiudicazione  dell'appalto:   14/01/2021.   Aggiudicatario:

Impresa EATEC SRL, con sede legale in Catania (CT), 95121  via  Cosmo

Mollica  Alagona  snc,  C.F./P.I.  05349180876   con   il   punteggio

complessivo di 91,73/100 (74,47/80 offerta tecnica e 17,26/20 offerta

economica)  e  il  ribasso  del  17,33%.  Importo  aggiudicazione:  €

935.199,47 (IVA 22% esclusa) Determina  aggiudicazione  efficace:  n.

817 del 14/04/2021. RUP: Geom. Saverio Bugialli. 

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

  Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana, via

Ricasoli n. 40, 50129 Firenze - tel.  055.2776427.  Presentazione  di

ricorso: Cfr art. 120  del  D.Lgs.  104/2010  cosi'  come  modificato

dall'art. 204 del D.Lgs. 50/2016. 

        Direzione gare, contratti ed espropri - Il dirigente 

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2021/04/23/TX21BGA9157/s5

1 di 2 26/04/2021, 08:47



Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2021/04/23/TX21BGA9157/s5

2 di 2 26/04/2021, 08:47


